PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 348/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias da 6ª Vara do

Trabalho de São Luís/MA, datado de 03/07/2009,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias a Sra. MARIA DO

SOCORRO PINHO COIMBRA, Analista Judiciário, Matrícula Nº 30816320, FC –

01, para viajar à cidade de Goiânia/GO, a fim de Participar de treinamento, junto

ao TRT da 18ª Região, para a implantação das Tabelas Processuais Unificadas,

nos dias 08 e 09/07/2009.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 07 a 09 de julho de 2009, tendo

em vista a indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o da abertura

do evento.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 03 de julho de 2009.

Júlio César Guimarães

/lkbs